РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «»22» августа  2016г.   № 145

                            пос. Красная Заря

О занесении на «Доску Почета

Краснозоренского района

В соответствии с Положением «О Доске Почета Краснозоренского района»

(постановление администрации района № 133 от 10.08.2010 года) за заслуги в

социально-экономическом развитии Краснозоренского района и весомый вклад в

различные сферы районной экономики, плодотворную, профессиональную,

творческую и общественную деятельность администрация Краснозоренского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести на Доску Почета:

1.1. Хрипкову Веру Владимировну – заведующую МБДОУ Россошенским

детским садом №2 ;

1.2. Унру Ольгу Павловну – руководителя  филиала  д. Протасово МБОУ

Больше-Чернавской  СОШ  имени В.Г. Алдошина;

1.3. Пыжову Татьяну Николаевну – главного специалиста  филиала по

Краснозоренскому району  КУ ОО « Областной центр социальной защиты

населения»;

1.4. Касторнова Сергея Ивановича – ведущего специалиста информационного

центра Избирательной комиссии Орловской области - системного

администратора  Краснозоренского района;

1.5. Силкину Ритту Николаевну – телятницу ООО « Вико» ;

1.6. Казакова Виталия Витальевича – старшего  инспектора по анализу и

планированию пункта полиции ( Краснозоренский) МО МВД России

«Новодеревеньковское»;

1.7. Головину Надежду Александровну – медицинскую сестру

круглосуточного стационара БУ ОО « Краснозоренская ЦРБ»;

1.8. Сафонова Владимира Викторовича – тракториста  Восточного участка

СМИТ ( Краснозоренского РЭС) филиала ПАО « МРСК Центра»-

« Орелэнерго»;

1.9. Китову Марину Александровну – заведующую Верхне-Любовшенской

сельской библиотекой   МБУК «Межпоселенческая  центральная

библиотека»;

1.10. Новикова Дмитрия Петровича – заместителя ИП Главы КФХ Евстратов

В.В.;

1.11. Овсянникова  Ивана Ивановича – тракториста- машиниста ООО « Истоки»;

1.12. Ченцова Юрия Михайловича - водителя - механизатора

ТнВ « Г.П. Калинин и компания»

2. Занесенным на Доску Почета гражданам выдать свидетельства

установленного образца.

3. Направить данное постановление для опубликования  и размещения на

официальном сайте.

Глава района                                       И.А. Пряжников